PORTARIA N.º 287, DE 27 DE AGOSTO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos constantes do Requerimento
apresentado pela Secretária Municipal de Assistência Social, em anexo,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar a servidora Marli Kreutz Wollmann, portadora do
RG nº 4.400.053-9 e do CPF n.º 603.785.229-49, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Colaborador Profissional II, Função Assistente Social, Lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social, à responder pelos trabalhos inerentes ao Cargo, junto ao Centro de
Referência de Assistência Social – CRAS, no período de 17/08/2015 à 15/09/2015, motivado
pelas férias concedidas à Servidora Deise C. Mengarda.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 27 de agosto de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município